
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka                        Brandýs n.L.-St. Boleslav                                                                                                   
                                    11.10.2017 

  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                                                                                                                Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.                                                                 250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Pražská 1321 
102 00 Praha 102 
 

IČ: 49356089 

O b j e d n á v k a    č.  1240/2017  
 

 

Výstavba VO v části ul. Martinovská. 

 

Na základě poptávky ze dne 06.09.2017 a Vaší písemné cenové nabídky, která tvoří nedílnou 

součást této objednávky, u Vás objednáváme výstavbu VO v části ul. Martinovská. 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     431 900,00 Kč vč. 21% DPH 

 Termín:   15.01.2018  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka                           
 

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 

související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  

09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



Rekapitulace nákladů 

Poznámka

Dodavatel stavby AVE CZ

Označení (název) stavby dle zadávacího návrhu

Číslo definice projektu dle zadávacího návrhu

15.9.2017

Okres:

Délka trasy vedení dle PD v "km"

I. Projektové a průzkumné práce 0,0

Cena PD

Administrace SOBS VB a dohod o omezení 0,0

Geodetické práce při zpracování PD

Zajištění  BOZP v rámci PD 0,0

Geologický průzkum

Sečtená hodnota

II.+III. Provozní soubory a stavební objekty 418,9

Materiály dodávané zhotovitelem 313,0

Práce 105,9

VII. Ostatní náklady 10,0

Vytýčení podzemních zařízení 0,0

Doprava výkonového materiálu,odvoz zeminy 7,0

Revize 3,0

Zábory 0,0

Skládkovné 0,0

Archeologický dohled 0,0

Dopravní značení 0,0

Hutnící zkoušky 0,0

IX. Jiné investice 3,0

Inženýrink DSO 0,0

Koordinátor BOZP 0,0

Jednorázové náhr. za omezení užívání 0,0

Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby 0,0

Geodetické zaměření skutečného stavu 3,0
3

Celkové náklady stavby (bez DPH) 431,9

Zelené buňky nutno vyplnit  manuálně, do těchto buněk se negenerují udaje z položkového rozpočtu.  

REKAPITULACE NÁKLADŮ stavby v tisících Kč

Brandýs nad Labem - ul Martinovská

1605066

TRI-IN        Společnost pro poradenství projekci a design s.r.o. 

Praha-východ

0,40 Délka trasy vedení dle PD v "km"

Stránka 1




